1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 31.01.2024 года

№ 8/50
Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Собрания представителей Щекинского района
от 18.12.2023 года № 5/43 «О назначении общественных слушаний по вопросу воздействия на окружающую среду намечаемой деятельности
«Строительство производства КАС мощностью 240 тыс.т/год»
Рассмотрев обращение АО «Щекиноазот», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Решение Собрания представителей Щекинского района от 18.12.2023 года № 5/43 «О назначении общественных слушаний по вопросу воздействия на окружающую среду намечаемой деятельности «Строительство производства КАС мощностью 240 тыс.т/год» отменить.

2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко